Pemberian beasiswa Kader NU Berprestasi Kabupaten Banyuwangi, bagi 

mahasiswa tahun angkatan 2021 sebesar 50% SWM pertahun atau setara dengan 

nominal rupiah sebagai berikut :  

a. Mahasiswa tahun angkatan 2021 dari Fakultas Tarbiyah dan Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Islam sebesar Rp. 2.550.000,- (dua juta lima ratus lima 

puluh ribu rupiah); 

b. Mahasiswa tahun angkatan 2021 dari Fakultas Syariah sebesar Rp. 

2.175.000,- (dua juta seratus tujuh puluh lima ribu rupiah); 

c. Mahasiswa tahun angkatan 2021 dari Fakultas Dakwah sebesar Rp. 

2.200.000,- (dua juta dua ratus ribu rupiah); 

Keempat : Pemberian beasiswa Kader NU Berprestasi Kabupaten Banyuwangi, bagi 

mahasiswa tahun angkatan 2022, 2023 dan 2024 sesuai dengan yang tercantum 

dalam lampiran Keputusan ini. 

Kelima : Pemberian beasiswa Kader NU Berprestasi Kabupaten Banyuwangi akan di